
UCHWAŁA NR XIX/153/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/142/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 maja 
2016 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobroń Spółce 
Wodnej w Dobroniu, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej 

rozliczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 
2015 r. poz. 469, poz. 1590, poz. 1642, poz. 2295, z 2016 r. poz. 352) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/142/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 maja 2016 r.                       
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobroń Spółce Wodnej                              
w Dobroniu, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: BCA2E4C3-9462-4B4F-81EE-86301CC22B62. Podpisany Strona 1




